

Sprawa: „Dostawa ciepła oraz ciepłej wody użytkowej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątkach z wykorzystaniem kotłowni ekologicznej zlokalizowanej w Świątkach na działce nr 30/22 obręb Świątki, od 01-09-2020 do 31-08-2023 - Wybór Operatora infrastruktury Kotłowni”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w załączeniu przekazujemy – dotyczące postępowania jw. – otrzymane od wykonawcy pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1. - jaka jest moc zamówiona dla obiektów nie będących własnością Zamawiającego, tj. Wspólnot Mieszkaniowych?

Pytanie nr 2. - czy łączna cena netto 1 GJ dostarczanego ciepła ma być obliczona na podstawie zamówionej mocy i zużycia ciepła tylko dla budynków Zamawiającego (0,4306 MW i 1496 GJ)?

Pytanie nr 3- czego dotyczy zapis w umowie – „*Lokowanie co miesiąc od początku trwania umowy części określonej w ofercie kwoty nakładów inwestycyjno-remontowych tj. na oddzielnym koncie (...)*” ? W druku oferty nie przewidziano wskazania żadnej kwoty do lokowania nakładów inwestycyjno-remontowych

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dotyczy: „Dostawa ciepła oraz ciepłej wody użytkowej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątkach z wykorzystaniem kotłowni ekologicznej zlokalizowanej w Świątkach na działce nr 30/22 obręb Świątki, od 01-09-2020 do 31-08-2023 - Wybór Operatora infrastruktury Kotłowni”

Pytanie nr 1. - jaka jest moc zamówiona dla obiektów nie będących własnością Zamawiającego, tj. Wspólnot Mieszkaniowych?

Odpowiedź na pyt. Nr 1

Zamówienie jest prowadzone dla Gminy Świątki nie znamy aktualnego zapotrzebowania, i nie wiemy jakie jest zapotrzebowanie innych odbiorców, ponieważ nie jest to przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2. - czy łączna cena netto 1 GJ dostarczanego ciepła ma być obliczona na podstawie zamówionej mocy i zużycia ciepła tylko dla budynków Zamawiającego (0,4306 MW i 1496 GJ)?

Odpowiedź na pyt. Nr 2 Postępowanie jest prowadzone w stosunku do budynków zamawiającego. Cena netto ma być wyliczona tylko dla zamawiającego.

Pytanie nr 3- czego dotyczy zapis w umowie – „*Lokowanie co miesiąc od początku trwania umowy części określonej w ofercie kwoty nakładów inwestycyjno-remontowych tj. na oddzielnym koncie (...)*” ? W druku oferty nie przewidziano wskazania żadnej kwoty do lokowania nakładów inwestycyjno-remontowych

Odpowiedź na pyt. Nr 3

~~„Lokowanie co miesiąc od początku trwania umowy części określonej w ofercie kwoty nakładów inwestycyjno-remontowych tj. na oddzielnym koncie (...)~~”

Powyższy zapis zostanie wykreślony z Umowy. Został pozostawiony omyłkowo.